

Klarup Caravan A/S

Jørgensmindevej 22, 9270 Klarup

CVR-nr. 13 42 83 44

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

Henning Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klarup Caravan A/S Jørgensmindevej 22 9270 Klarup
	Telefon: 98318888
	Telefax: 98318589
	CVR-nr.: 13 42 83 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jeanette Leth Bertelsen Charlotte Petersen Henning Bertelsen Lillian Bertelsen Sten Møller
Direktion	Henning Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med campingvogne, caravanudstyr, brændstof samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.100 t.kr. mod 7.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 704 t.kr. mod 1.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.099.666	7.756
1 Personaleomkostninger	-5.049.706	-4.963
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-522.534	-460
Driftsresultat	1.527.426	2.333
Andre finansielle indtægter	6.532	116
2 Øvrige finansielle omkostninger	-629.422	-552
Resultat før skat	904.536	1.897
Skat af årets resultat	-200.541	-421
Årets resultat	703.995	1.476
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	703.995	1.476
Disponeret i alt	703.995	1.476

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.835.061	11.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.324.952	1.209
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.160.013</u>	<u>12.497</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.220.013</u>	<u>12.557</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.011.638	15.201
Varebeholdninger i alt	<u>17.011.638</u>	<u>15.201</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.106.629	1.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.522	125
Andre tilgodehavender	26.520	23
Periodeafgrænsningsposter	147.185	155
Tilgodehavender i alt	<u>1.310.856</u>	<u>1.559</u>
Likvide beholdninger	32.811	78
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.355.305</u>	<u>16.838</u>
Aktiver i alt	<u>32.575.318</u>	<u>29.395</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	9.383.652	8.679
Egenkapital i alt	9.883.652	9.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.789.243	1.653
Hensatte forpligtelser i alt	1.789.243	1.653
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	6.033.620	5.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Selskabsskat	64.702	310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.098.322	6.907
Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	566
Gæld til pengeinstitutter	2.274.019	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	366.140	419
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.224	824
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.855.042	6.573
Selskabsskat	310.046	854
Anden gæld	2.820.630	2.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.804.101	11.656
Gældsforpligtelser i alt	20.902.423	18.563
Passiver i alt	32.575.318	29.395
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.286.542	4.441
Pensioner	663.762	434
Andre omkostninger til social sikring	99.402	88
	5.049.706	4.963
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.889	264
Andre finansielle omkostninger	473.533	288
	629.422	552
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.733.620	6.163
Heraf forfalder inden for 1 år	-700.000	-566
	6.033.620	5.597
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.500.000	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.734 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 12.835 t.kr.		
Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for fast ejendom. Skadesløsbrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt lager.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån ved en selvskyldnerkaution på t.kr. 12.000. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2019 i alt 3.226 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
